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REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
CTO. DE ESPANA MID-AMATEUR MASC. P&P

Fecha Listado: 10/03/2024
Hora Listado: 15:56:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NGEL JIMENEZ)
CLASIFICACION SCRATCH FINAL (ASC: 0)
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POS JUGADOR CLUB
HERNANDEZ DE TORRES, PABLO TORRIJOS GOLF
MONJO BOSSI, JUAN PEDRO VILLA DE MADRID
PEREZ GOMEZ, JAVIER MAGNA MARBELLA
SOLER ESPINOSA, JUAN REAL EL CANDADO
GRANDE ROMAN, JUAN JOSE BENALMADENA
TENOR LUCENA, JOSE FRANCISC  MIGUEL ANG
ZUBIETA LASECA, JORGE GOLF DE GORRAIZ
GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS BARBANZA P&P
PEREZ RENONES, JOSE ANGEL SOC RIO CABE
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO SESENTA GRADOS
BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES
MARROQUIN ELORZA, JAVIER FEDERACION VALE
VILLAVIEJA URZAINQUI, ANGEL MIGUEL ANG
VARELA NOVOA, SIMON DANIEL BARBANZA P&P
FERNANDEZ CANAMERO, JOSE Ml LUARCA
FUENTES COLLADO, MIGUEL MIGUEL ANG
JIMENEZ ACEVEDO, JUAN MARIA VILLA DE MADRID
BLAZQUEZ SORIA, MARIANO RSHECC
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TOCA OTERO, VICTOR CLUB MATALENAS

MACIAS TORRES, ANTONIO DIECIOCHO PARES
FURELOS LINARES, TOMAS TAMBRE
MENDOZA GARCIA, SALVADOR MIGUEL ANG
ALONSO GARRIDO, ALFONSO MIGUEL ANG
RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO BIL BIL GOLF
MARTINEZ MARTINEZ, NEMESIO OLIMPICO LEON
NAVARRINA TELLO, FRANCISCO MIGUEL ANG

CES CASTANO, RAMON BARBANZA P&P
SENDINO CEREZO, ARITZA MEAZTEGI

GALVEZ MURIEL, RAFAEL REAL GUADALHORC
MARIN MARIN, SERGIO COSTA AZAHAR

CASADO RETRUELLO, FRANCISCO DEVA GOLF

CALA BARRERA, FRANCISCO MAN  FEDERACION ANDA
TORRES DE LA ROCHA, ARTURO C.T.G.

GALVEZ DEL POSTIGO GUERRERO LAURO

GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF
NEGRILLO MARTIN, MARIO C.D. ANORETA GO
WESTON , SHAWN ESCUELA ELCHE
FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, VILLA DE MADRID
GUERRA GALINDO, GUILLERMO ALCAZAR S JUAN
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1,8
3,5
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2,6
41
6,5
8,5
3,9
10,5
5,8
9,0
12,7
14,6
14,7
8,1
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6,8
25,8
22,2
10,5
15,8
17,6
9,9
24,0
21,0
25,3
18,8
26,5
26,4
36,0
8,4
36,0
0,0
6,0

FECHA: 10/03/2024 CODIGO: AMI524958

3?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 1 59 62 60 181
M 1 -1 65 57 59 181
M 1 -1 61 56 64 181
M 1 -1 58 63 61 182
M 1 0 64 57 65 186
M 2 1 63 61 63 187
M 2 1 60 64 64 188
M 1 -1 62 60 67 189
M 1 0 64 63 63 190
M 2 2 66 64 61 191
M 2 3 61 63 69 193
M 1 0 60 64 69 193
M 2 4 64 63 70 197
M 2 1 70 69 65 204
M 2 3 62 67 76 205
M 3 5 66 68 73 207
M 3 6 71 72 66 209
M 3 6 68 64 81 213
M 2 2 63 70 81 214
M 2 2 75 62 78 215
M 2 2 71 70 76 217
M 4 12 71 71 76 218
M 4 10 77 70 73 220
M 2 4 70 73 78 221
M 3 7 72 78 75 225
M 3 8 77 83 69 229
M 2 3 79 78 78 235
M 4 11 77 83 79 239
M 4 10 83 77 80 240
M 4 12 84 74 87 245
M 4 8 82 80 83 245
M 5 13 83 79 88 250
M 4 13 85 85 82 252
M 5 15 86 81 89 256
M 2 3 83 94 82 259
M 5 15 75 87 102 264
M 1 -2 Ret
M 2 1 Ret
M 5 15 Ret
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